
令和６年８月２８日 

利用者 各位 

 

ＪＡ福岡信連 

 

窓口営業時間変更（昼休業の導入）のお知らせ 

 

 

 日頃より当会事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申しあげます。  

さて、当会では令和６年１０月１日より、窓口の営業時間を下記のとおり変更するこ

とといたしました。 

 利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

 

１．変更日 

   令和６年１０月１日（火） 

 

２．営業時間 

変更後 変更前 

平 日      ９：００～１１：３０ 

        １２：３０～１５：００ 

※窓口休業時間 １１：３０～１２：３０ 

平 日  ９：００～１５：００ 

   

 

以 上 

 

 

 


